window of the Chapter-houfe at Chriil-church, with an Infcrip-

tion, and the date 1601.

NUMB.

APPENDIX. 359

NUMB. XXI.

Compofitio quaedam Collegiorum, Coll.

Magd. et Coll. Trin. Oxon. Dat.

Feb. 26, 1558%

OMNIBUS
Chrifti fidelibus, ad quos hoc

prsefens fcriptum indentatum pervenerit : Nos

Thomas Coveney, prasfidens collegii B. Marias Mag-
dalene in univerfitate Oxon. et fcholares ejufdem

collegii, falutem in domino fempiternam. Cum
Alicia PAR RET, nuper de parochia fancti Petri in

oriente Oxon. vidua, ac bonas memoriae matrona,

ejufque
c

teftamenti unicus executor SIMON PAR-

RET d

, generofus, nuper predict! collegii focius, ob

magnas devotionis fervorem, et affedlionem in prae-

In Thefauriar. Coll. Trin. et Regiftr. prim. fol. 22. b. EC
Muniment. Col]. Magd.

b
Daughter of Robert Gardiner, mentioned below, of Sun-

ningwell, Berkfhire, and Alice Orpewood. Seep. 327.
c Dat. fuit teftamentum 21 Mar. 1556. Probat. 4 Jul. 1556.

Offic. Teftam. Oxon.

d In the Britifh Mufeum are manufcript letters of one Simon

Parrett, certainly not the fame, dat. Oxon. 1582. concerning a

new edition of Fox's Book of Martyrs, written to Fox. MSS.

Harl. 416.

Z 4 fatum
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fatum collegium, inter fe dederint, et manibus fuis

propriis tradiderint, partim Owino Oglethorpe nuper

prasfidenti collegii prasdicti, et fcholaribus ejufdem

collegii, partim nobis pnefato Thomas Coveney
nunc praefidenti dicti collegii, et fcholaribus ejufdem

collegii, centum viginti et quatuor libras bonas ac

legalis monetae Anglian, ad emendum et perquiren-
dum terras et redditus ad verum annuum valorem

fex librarum, ultra omnes reprifas, quas vocant,

habend. et tenend. nobis przfatis prasfidenti et fcho-

laribus collegii B. Marias Magdalense in univerfitate

Oxon. et fucceflbribus noftris, in perpetuum ; ad

efFec~lus quolllam pios infra-icnptos : prascipue vero,

pro perpetuis duabus Exhibitionibus in dicto col-

legio fundandis, ct aliis non minus piis, quam ne-

ceflariis, fuitentationibus pauperum fcholarium ftu-

dentium in dicto collegio. Nos igitur, pra^fati pr-
fidens et fcholares, tam infigni pietate moti, rurfus

nee ferentes tam pium defiderium prasfatorum ALI-

CI/E, et SIMON is effeftu fpoliari, nee defunctam fua

txtrema voluntate fraudari, fed mandatum ejus ad

efFeftum perducere conantes
-, prsefatam fummam,

vel faltem majorem ejus partem, quadruple erogavi-

mus in emptionem terrarum, nuper de Roberto

Radborne de Stanlake in com. Oxon. perquifitarum,

et reliquam fummam, prout opportunitas fe offerer.,

in fimiles ufus applicabimus. QLIOS quidem reddi-

tus fex librarum per annum, nos praefati prasfidens

et icholares promittimus, et per prasfentes obliga-

mus nos et fucceflbres noftros, ad fpecialem requi-

fitionern prasfati SIMON is PAR RET, Prafidenti Sociis

et Scbolaribus Collegii fanft* et individu* Trinitatis in

univerfitate
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un'rverfitate Oxon. ex funtlatione THOM^E POPE miUtis^

quod nos et fucceflbres noftri deinceps perpetuis fu-

turis temporibus, deo volente, colligemus, expone-

mus, et folvemus, vel folvi faciemus, per manus

burfariorum di<5ti collegii, fecundum voluntatem

praedictae ALICIA, ad hunc qui fequitur modum.

IN PR i MIS, promittimus, et obligamus nos et fuc-

cefibres no'tros, quod deinceps in perpetuum erit

unus focion.m diet collegii B. Manse Magdalenae in

tiniverfitateOxon. facris initiatus, viz. prefbiter bones

converfationis integraeque famas, qui orabit pro ani-

mabus ROBERTI PARRET et ALICI/E uxoris ejus,

SIMONIS PARRET et ELISABETHS uxoris ejus, Jo-

hannis Kele et Edmundi Kele, Roberti Gardenar

et Alici^e uxoris ejus, et pro animabus omnium Fide-

lium dcfunclorum, bis fingulis hebdomadis, cum
ctrlebraverit MifTam. Qiii quidem prefbiter recipiet in

fine cujuflibet anni termini decem folidos, de pr^dic-
tis fex libris; viz. in toto per annum, et fie de anno

in annum, quadraginta folidos. Cujus e!e<5lio ac

prsefectio deinceps erit penes prasfidentem praedifti

collegii B. Maria: Magdalense pro tempore exiften-

tem, fi domi fuerit, vel fi intra unum menfem ad

didlum collegium redierit poft receffum, decefTum,

obitum, refignationem, vel deprivationem, pr^difti

ibcii, fie ad hanc electionem admiffi. Quod fi prasfi-

dens ultra menfem abfuerit a prardido collegio, turn

penes vice-prasfidentcm erit novum fufficere prefbite-

rum in vacantis locum. Tenebiturque admittendus

ad hanc exibitionem, eodem die, aut faltem intra tres

dies immediate fequentes ejus admiflionem, hanc

COMPOSITIONEM legere. IN SUPER, nos praefati prse-

fidens
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fidens et fcholares obligamus nos ct fucceflbres nof-

tros ad celebrandas Exequias dominica fecunda poft
feftum Pafchatis quo die obiit prsefatua ROBERTUS
PAR RET, et miffam die fequenti fmgulis annis in

perpetuum, pro animabus fupranominatorum, cum

expreflione nominum eorum. Et ad diftribuendos

viginti folidos inter prsefidentem difti collegii et fo-

cios ejufdem, qui interfuerint exequiis et mifife pras-

didtis folummodo : nifi forte prasfidens, aut ibciorum

aliquis abfuerit in negotiis collegii -,
in quo cafu

nolumus eorum aliquem fua fraudari portione. Nec-

non ad folvendum Choriftis dicti collegii, vel eo-

rum locum tenentibus, quinque folidos et quatuor
denarios ; et Praeceptori eorum fexdecim denarios,

fmgulis annis in perpetum. Et ukerius promittimus,

quod eodem die quo celebrabitur MifTa pro anima-

bus fupranominatorum, trefdecim folidi et quatuor
denarii infumentur in uberiorem refe&ionem prsefi-

dentis et fcholarium prasdidtorum, prout fieri conlue-

vit in exequiis aliorum Benefadtorum difti collegii.

Decernimus etiam, ut qui admifTus fit ad hanc exhi-

bitionem, fmgulis annis, eodem die celebrabit Mif-

fam, et vocabitur Capellanus ALICIA PARRET.

Item, quod communi campanario, more Oxonise

folito, pro animabus prasdictorum publice procla-

manti, in die diclarum Exequiarum, annuatim da-

buntur quatuor denarii, pro labore ejus. Praeterea,

nos prasfati praefidens et fcholares obligamus nos et

fucceflbres noftros, per pntfentes, quod deinceps

fingulis annis ad terminum viginti annorum, primo
die Maii, quo die obiit pradfata ALICIA, nos pras-

fati praefidens et fcholares, et fucceflbres noftri, de-

liberabim us
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liberabimus viginti folidos capellano fie electo ; ut

is, et nnus Gardianorum ecclefise fancti Petri in

oriente Oxon, fingulis annis, in exequiis celebrandis

in parochia prasdicta fandli Petri pro animabus pras-

dictorum, juxta eorum difcretionem, fingulis annis,

durance termino prsedidto, diftribuant ct erogent in

pios ufus : viz. in necefiarios fumptus Exequiarum.
et Miffb, et in fuftentationem Indigentium commo-
rantium in dicla parochia fancti Petri. Et ulterius

decernimus, quod elapfis viginti annis, et debitis

factis diftributionibus in parochia prasdicta, quod
extnnc nos prasfati prsefidens et fcholares, fingulis

annis imperpetuum, deliberabimus, per manus bur-

fariorum prasdicli collegii, viginti folidos alicui focio

difli collegii, vel fcholari, eligendo et nominando,
more capellani prsedidi, ad orandum pro animabus

prasdictorum. Prasterea ordinavimus, quod refi-

duum fex librarum prcediclarum remaneat ad opus
et ufum difti collegii imperpetuum. POSTREMO, ut

COMPOSJTIO et hasc pra^fens Ordinatio firma fit et

perpetua, nullifque injuriis antiquanda, nos prasfati

prasfidens et fcholares concedimus per prasfentes,

pro nobis et fuccefforibus noftris imperpetuum ;

quod fi per nos praefatum prasfidentem et fcholares,

vel fucceflbres noflros, fteterit, quo minus hsec

Ordinatio non plenarie fuerit fatisfadla, fed incuria

vel culpa noftra aut exhibitiones non folvantur, vel

defunctis Jufta non perfolvantur, vel diftributiones

omittantur
, quod tune, quoties id contigerit, bene

licebit Pr^fidenti Sociis et Scholaribus Collegii fanft<e et

individu* Trinitatis in univcrfitate Oxon. ex fundatione

POPE tnilitist imperpetuum, in omnes ter-

ras
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ras noftras, nuper perqnifitas de pnefato Roberto

Radborne in Stanlake praedicta, intrare et diflrin-

gere, diftrictionefque fie captas licire afportare, ab-

ducere, effugare, et penes fc retinere, ac ad eorum

ufum recipere et habere, ad tantum valorem quanti

valoris fuerit onus five exhibitio difti focii vacan-

tis fupra tempus limitatum, aut diftribr.tio nlla, ut

fuperius conitituitur, omifia. IN cujus rei tefti-

monium, uni parti hujus fcripti indentati penes nos

prsefatos praelidentem et fcholares collegii B. Marias

Magdalenas in univerlitate Oxon. et fucceflbres nof-

tros remanenti, Pr<ejidens Socii et Scholares Collegii

fantti-e et indtiidu<e
l
frinitatis in univerfitate Oxon. ex

fundaticne THOM^E POPE militis^ Sigillum fuum

commune appofuerunt ; et alteri parti hujus fcripti

indentati, penes prset'atos Pr<efidentem Sodos et Scho-

lares Collegii fanfl< et individti* Tr'mitc.tis in univer/j-

tate Oxon. ex fundatione THOM^; POPE militi^ et

fucceflbres eorum, remanenti, nos prasfati praefidens

et fcholares collegii B. Marias Magdalence Oxon.

Sigillum nodrum commune appofuimus. DATUM
xxvi. die februarii, anno regni ferenifTinTe noftne

principis Elifabeth^, dei gratia, Anglise, Francia?,

et Hiberni.t Reginas, fidei defcnibris, etc. primo".

[1558- 9 1

'
By another inftrutnent, mutually given as above, bearing

date Sept. i, 1^79, this Ccmpo/iticn, on account of the refor-

mation of religion, was altered, as it is to this day obferved

by Magdalene college. In Rtgijlr. Coll. Trin. prim. fol. 40.

Et in Muaim. Coll Trin. et Magd. ut fupr. Wood is miftaken in

faying, that this Alicia Parret was the wife of Simon, for flic

was his mother. I lift. Ant'q. Univ. Oxon. ii. 190. But he after^

wards
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wards corre&ed the miftake. Athen. Oxon. i. fail. 23. col. i.

Vide Lee's MSS. Vifitat. Oxfordlh. pp. 12, 13. In the altered